JORNAL O ALTO URUGUAI | 07 DE JANEIRO DE 2025 24

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITINHO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025
O Município de Palmitinho/RS, torna público a quem possa in-
teressar, que estará realizando licitação por meio eletrônico,
através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompras-
publicas.com.br, cujo objeto consiste na aquisição de material
escolar e de expediente para as Escolas da Rede Municipal de
Ensino de Educação Infantil e Ensino Fundamental do Município
de Palmitinho, RS. O início da licitação será no dia 20/01/2025,
às 09h00. Maiores informações podem ser adquiridas junto ao
Setor de Licitações de segunda-feira a sexta-feira, no horário
das 7:30 às 17:00 horas, ou pelo telefone (55) 3791-1123/
Ramal 216.

Palmitinho/RS, 07 de janeiro de 2025
___________________________________
BENHUR DAILOR BARTH
Prefeito Municipal

Publique seu edital no jornal de
maior tiragem e circulação da região!

edital@oaltouruguai.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITINHO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025
O Município de Palmitinho/RS, torna público a quem possa inte-
ressar, que estará realizando licitação por meio eletrônico, através
do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.
com.br, cujo objeto consiste no Registro de preços para aqui-
sição de gêneros alimentícios para confecção da alimentação
escolar para os alunos da rede Municipal de Educação Infantil e
Ensino Fundamental do município de Palmitinho, RS, conforme
itens descritos no anexo I do edital. O início da sessão da lici-
tação será no dia 17/01/2025, às 09h00. Maiores informações
podem ser adquiridas junto ao Setor de Licitações no horário de
expediente ou pelo telefone (55) 3791-1123/ramal 216.

Palmitinho/RS, 07 de janeiro de 2025
___________________________________
BENHUR DAILOR BARTH
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DAS MISSÕES/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO DE PREGÃO
ELETRÔNICO N° 001/2025

O Prefeito do Município de Boa Vista das Missões/RS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com as Leis Fe-
derais nº 14.133/2021 TORNA PÚBLICO, para o conhecimento
dos interessados que se encontra aberta licitação na modalida-
de de PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025, Tipo Menor Preço,
Aquisição de combustíveis para Frota Municipal. Apresentação
das propostas até  às 16:00 horas do dia 22/01/2025. A sessão
pública será realizada no site no dia 23/01/2025, com início às
09:30h,horário de Brasília /DF. Maiores informações poderão
ser obtidas junto ao Setor de Compras e Licitações da Prefei-
tura Municipal de Boa Vista das Missões, em dia e horário de
expediente e no site do município WWW.boavistadasmissoes.
rs.gov.br. Boa Vista das Missões – RS, 04 de janeiro de 2025.

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT
Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código D3DD-F0D3-7797-1F3C.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a

Jo
rn

al
is

tic
a

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 D
3D

D
-F

0D
3-

77
97

-1
F3

C
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/D3DD-F0D3-7797-1F3C

ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: D3DD-F0D3-7797-1F3C

Hash do Documento

D8B55D9466BF8C7469DA8A3EDB495B3819C17B3F0AA561FF7ED9FD389757E770

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/01/2025 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 06/01/2025 16:34 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59